0,
Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás
i

•3I' 	 o
Gabinete do Prefeito 	 / Municipio de

Alto Paraíso de Goiás 	 • PAIO
A MORA E AGORA

Portaria n°. 5.715/2020 de 30 de novembro de 2020.

Concede férias a servidores e dá outras
providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES DA SILVA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:
Art. 1°. Conceder férias aos servidores abaixo relacionados, no período

compreendido de 01/12/2020 a 30/12/2020:

NOME CPF CARGO
Jomivaldo Bernardes Santana 261.061.401-20 Superintendência de Tesouraria

Municipal
Kleber Oliveira Sousa 011.557.911-77 Agente de Serviços Gerais 1
Mariana Almeida Falcão 013.516.101-04 Auxiliar de Enfermagem 1
Mariana Zuffo Reguião 711.417.821-20 Assessora de Comunicação
Patricia de Castro Alvares 900.764.601-00 Técnico de Raio-X
Taynara Marton Bernardes 040.079.071-88 Gerência de Administração em

Saúde

Art. 20.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, aos 30 dias do mês de
novembro do ano de 2020.

/

SJLVA
/ Preféto Munici$'al /

Certidão
Registrado em Livro
Próprio, afixado no
Placard de publicidade.
Data supra.

Página 1 de 1
Praça Centro Administrativo Divoldo Wiflian Rinco n 5  01 - Centro - CEP 73.770-000

Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06